Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 10 de abril de 2018 Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• LEI MUNICIPAL Nº 413 DE 09 DE MARÇO DE 2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0010/2018.

• DECRETOS Nº 125 E 126/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Lei

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E8EFF95942E7D9B671A854AB962F77E

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0010/2018 - A Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 08:00 hs do dia 20/04/2018, Pregão
Presencial, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO E  PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ENTREGA DE REFEIÇÕES PARA O
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados
poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 hs, no
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada ou
no endereço:
http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes. Ramonn
Rabelo de Andrade – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02D9A5E7FD59E0CE324CACDAEE383D44

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E2F6CC8FA4DA375951136E83C59852

		2018-04-10T17:20:51-0300